Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6704488 NAO 00024/2025 414466 PARAIBA
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30

ELETRONICO 18/08/2025 18:59:00 18/08/2025 19:30:00 29/08/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:

COMPRAS PUBLICAS

Orgéo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE HOREBE

Objeto:

AQUISICAO PARCELADA DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS DA RENAME PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS USUARIOS ASSISTIDOS PELA ATENGAO PRIMARIA A
SAUDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DE MONTE HOREBE-PB.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 1 Material 'IAI\\ICJEIQ\T/gLDE BETAMETASONA + FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 3 MG/ML + 3 MG/ML SUSPENSAO 2000 AMP
2 2 Material ACETATO DE HIDROCORTISONA 10MG/G(1%) . 2000 UN
3 3 Material ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA + CIPIONATO DE ESTRADIOL 25MG/0,5ML + 5MG/0,5ML SUSPENSAO 8700 UN

INJETAVEL .
4 4 Material ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 10MG ACETATATO DE MEDROXIPROGESTERONA 10MG COMPRIMIDO 10000 UN
5 5 Material ACICLOVIR 200MG . 5000 CPR
6 6 Material ACICLOVIR 50MG/G 5% . 2000 UN
7 7 Material ACIDO ACETILSALICILICO 100MG . 1000 CPR
8 8 Material ACIDO ACETILSALICILICO 500MG . 1000 CPR
9 9 Material ACIDO FOLICO 0,2MG/ML . 1200 UN
10 10 Material ACIDO TRANEXAMICO 250MG . 3000 CPR
11 11 Material ACIDO VALPROICO 300MG . 3000 CPR

12 12 Material ALBENDAZOL 400MG . 5000 CPR



https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/pb/prefeitura-municipal-de-monte-horebe-3084/p-00024-2025-2025-414466
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ALBENDAZOL 40MG/ML .

AMOXILINA + CLAVULANATO 500MG + 125MG .
AMOXILINA + CLAVULANATO 50MG/ML+12MG/ML .
AMOXILINA 500MG/ML AMOXILINA 500MG/ML SOLUcaO INFANTIL
AMOXILINA 50MG/ML .

ATENOLOL 50MG .

ATORVASTATINA CALCICA 20MG .
ATORVASTATINA CALCICA 40MG .
AZITROMICINA 40 MG/ML .

AZITROMICINA 500 MG .

BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI .
BESILATO DE ANLODIPINO 10MG .

BESILATO DE ANLODIPINO 5MG .

BISSULFATO DE CLOPIDROGEL 75MG .
CAPTOPRIL 25MG .

CARBAMAZEPINA 200MG .

CARBAMAZEPINA 400MG .

CARBONATO DE LITIO 300MG .

CEFALEXINA 500MG .

CEFALEXINA 50MG/ML .

CEFTRIAXONA 1G INJET VEL .

CIPROFIBRATO 100MG .

CIPROFLOXACINO 500MG .

CLONAZEPAN 2,5 MG/ML .

CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG .
CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 75MG .
CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG .
CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20MG/G 2% GEL .
CLORIDRATO DE MEMANTINA 10MG .

Qtde:
800
8000
1000
800
600
5000
5000
5000
800
6000
2000
5000
4000
5000
1500
5000
12000
3000
20000
8900
10000
15000
30000
15000
20000
10000
14000
1000
5000

Unid:
UN
CPR
UN
UN
UN
UN
CPR
CPR
UN
CPR
UN
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
UN
AMP
CPR
CPR
UN
CPR
CPR
CPR
UN
CPR
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG .

CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG .

CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML .
CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 50MG .
CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4MG .
CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8MG .
CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG .

CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML .

CLORIDRATO DE PROPANOLOL 40MG .
CLORIDRATO DE TIAMINA 300MG .
DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR .
DEXAMETASONA 1MG/G(1%) POMADA .
DEXAMETASONA 4MG/ML INJET VEL .
DIAZEPAN 10MG .

DIAZEPAN 5MG .

DIAZEPAN 5MG/ML INJET VEL .
DIPIRONA 500MG .

DIPIRONA 500MG/ML .

DIPIRONA 500MG/ML INJETAVEL .
EPINEFRINA IMG/ML INJET VEL .
ESPIRONOLACTONA 100MG .
ESPIRONOLACTONA 25 MG .
FENITOINA 100MG .

FENITOINA 20MG/ML .

FENITOINA 50MG/ML .
FENOBARBITAL 100MG .
FENOBARBITAL 40MG/ML .
FLUCONAZOL 150MG .

FLUMAZENIL 0.1MG/ML .

Qtde:
3000
3000

60
5000

20000

15000

10000
1000
4000
5000
8000
3000

15000

15000

15000
5000

50000

10000

39600

10000
5000
5000

10000
2360
2000

15000

10000

15000

60

Unid:
CPR
CPR
AMP

CP
CPR
CPR
CPR

UN
CPR
CPR

UN

UN
AMP
CPR
CPR
AMP
CPR

UN
AMP
AMP
CPR
CPR
CPR

UN
AMP
CPR

UN
CPR
AMP
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

FOSFATO SDICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML .

FUROSEMIDA 10MG/ML .

FUROSEMIDA 40MG .

GLICLAZIDA 30MG .

GLICLAZIDA 60MG .

HALOPERIDOL 50MG/ML .
HALOPERIDOL 5MG .

HALOPERIDOL 5MG/ML .
HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 100MG .
HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25MG .
HIDROCLOROTIAZIDA 25MG .
IBUPROFENO 50MG/ML .

IBUPROFENO 600MG .

IVERMECTINA 6MG .

LACTULOSE 667MG XAROPE .
LORATADINA 10MG .

LORATADINA 1MG/ML .

LOSARTANA 50MG .

MALEATO DE DEXCLOFENIRAMINA 0,4 MG/ML .

MALEATO DE ENALAPRIL 20MG .
METILDOPA 250MG .

METRONIDAZOL 100MG/G .
METRONIDAZOL 250MG .
METRONIDAZOL 400MG .

NAPROXENO 250 MG .

NAPROXENO 500MG .

NITRATO DE MICONAZOL 2% (20MG/G) .
OLEO MINERAL 100ML .

OMEPRAZOL 20MG .

Qtde:
3000
2000
1000

20000

15000
1000

10000
1000
5000

10000
3000

11000

30000
4000
7000

20000
8700
3000
4000
1000
8000
3000
5000
6000

20000

10000
1000
1000

20000

Unid:
UN
AMP
CPR
CPR
CPR
AMP
CPR
AMP
CPR
CPR
CPR
UN
CPR
CPR
UN
CPR
UN
CPR
UN
CPR
CPR
UN
CPR
CPR
CPR
CPR
UN
UN
CPR
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

PARACETAMOL 200MG/ML .
PARACETAMOL 500MG .

PREDNISONA 20MG .

RISPERIDONA 1MG .

RISPERIDONA 1MG/ML .

SAIS PARA REIDRATACAO ORAL .
SINVASTATINA 20MG .

SINVASTATINA 40MG .

SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G 1% .

SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400MG/ML + 80MG/ML .

SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40MG/ML + 8MG/ML .
SULFATO FERROSO 25MG/ML .

SULFATO FERROSO 40MG .

NITROFURANTOINA 100MG .

BUDESONIDA 50 MCG .

ACIDO VALPROICO 50MG/ML. ACIDO VALPROICO 50MG/ML

Qtde:
10000
40000
10000
5000
2950
20000
2000
5000
10000
7100
7500
14600
30000
1000
2000
3000

Unid:
UN
CPR
CPR
CPR
UN
UN
CPR
CPR
UN
UN
UN
UN
CPR
CPR
UN
UN

Anexos da Licitacao

Link:

BAIXAR

Nome:

Edital Pregdo RENAME.pdf



https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/b1c674cfeea1bb9541b13d9655a5f6557fc0889a797f84c67c36f2614551fcd9

